ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СОНКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31 октября  2014 г.
	  п. Сонково
	№
	76\340-2

	О внесении изменений в приложение №2 к постановлению территориальной избирательной комиссии Сонковского района №50/148 -2 от 19 марта 2013 года «О формировании участковых избирательных комиссий Сонковского района срока полномочий 2013-2018 г.г.»

Рассмотрев заявление, а также представленные копии документов Опушневой Анастасии Сергеевны, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 839, в соответствии со статьей 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 г. №20-ЗО территориальная избирательная комиссия Сонковского района,  постановляет:

1. Внести изменения  в строку 4 приложения 2 постановления территориальной избирательной комиссии Сонковского района от 19 марта 2013 №50/148-2 «О формировании участковых избирательных комиссий Сонковского района срока полномочий 2013-2018г.г.» фамилию Опушнева  заменить на Седова.

2. Направить данное постановление в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 839
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Сонковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Сонковского района Н.В. Яковлева.

	Председатель

территориальной избирательной комиссии
Сонковского района
	Н.В. Яковлев

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Сонковского района
	Т.А. Байкова